Autonoma della Sardegna e il Comune di Carloforte disciplinante gli adempimenti in capo alle Parti, connessi  
all’attuazione delle attività di pianificazione del demanio marittimo per finalità turistico-ricettive, in particolare 
per l'aggiornamento del Piano di Utilizzo dei Litorali (PUL) del Comune di Carloforte dell’importo complessivo 
di euro 148.500,00 (euro centoquarantottomilacinquecento/00) di cui:

• euro 133.650,00 (euro centotrentatremilaseicentocinquanta/00) quale contributo regionale dovuto a 
valere sullo stanziamento di cui alla Legge Regionale 19 dicembre 2023 n. 17;

• euro  14.850,00  (euro  quattordicimilaottocentocinquanta/00)  quale  quota  di  compartecipazione 
finanziaria da parte dell’Amministrazione comunale.

DATO ATTO che il CUP assegnato al progetto è H52B24001850006.

VISTA la  nota  RAS prot.  n.  50226  del  08/10/2024  con  la  quale,  a  seguito  dell’avvenuta  registrazione